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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1  

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym  
w art. 284 ust. 1 i ust 2.  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako Ustawa PZP,  Wykonawcy zwrócili się 
do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 

3.Parametry eksploatacyjne zamiatarki:
3.Wymiary: 1) Szerokość zamiatarki bez lusterek minimum 1 100 mm,
1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o szerokości bez lusterek poniżej 1100 mm? Jeśli nie, to proszę o uzasadnienie wymogu co najmniej 1100 mm.
Odpowiedź: tak

2)	Długość z ze szczotkami maksymalnie do 3 500 mm,
2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o długości nie przekraczającej 
3 900 mm?
Odpowiedź: tak

3)	Wysokość z lampami błyskowymi maksymalnie do 2 100 mm
3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o wysokości poniżej 2 000 mm z elastycznie zamontowaną lampą błyskową wystającą poza obrys zamiatarki samoczynnie odchylającą się po spotkaniu przeszkody ? Takie rozwiązanie pozwala na pokonanie przeszkód usytuowanych na wysokości 2 m.
Odpowiedź: tak

8.8.	Centralny zamek, dwa komplety kluczyków.
4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę wyposażoną w dwa komplety kluczyków bez centralnego zamka?
Odpowiedź: tak

8.9.	Szyby:  2) Zewnętrzna osłona przeciwsłoneczna,
5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd z wewnętrzną osłoną przeciwsłoneczną 
                             w postaci rolety?
Odpowiedź: tak

8.	Wykonawca jest zobowiązany:  8.2.	Przyjazd serwisu naprawczego do naprawy przedmiotu umowy nastąpi w czasie do 48 godzin licząc od daty przyjęcia zgłoszenia
od upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego.
6. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu do postaci: 
8.2.	Przyjazd serwisu naprawczego do naprawy przedmiotu umowy nastąpi w czasie do 48 godzin ( dni roboczych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy )  licząc od daty przyjęcia zgłoszenia od upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego.
Odpowiedź: tak

13.	Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w języku polskim dokumentację obejmującą: 
13.3.	Karta pojazdu.
7. Pytanie: Czy w związku z tym, że Zamawiający oczkuje dostarczenia pojazdu wolnobieżnego, nie wymagającego rejestracji, do którego nie są obowiązkowo wydawane karty pojazdu, dopuści pojazd bez karty pojazdu?
Odpowiedź: tak

Wymagania serwisowe
1.	Wykonawca zapewnia bezpłatne serwisowanie przedmiotu umowy w okresie gwarancji
2.	Bezpłatne serwisowanie obejmuje:
2.1	Koszty wszystkich zużytych materiałów i części zamiennych.
2.2	Koszty robocizny wykonywanych w ramach planowanych przeglądów technicznych  i obsług gwarancyjnych.
8. Pytanie: W związku z tym, że Zamawiający wymaga aby wszelkie koszty serwisowania w okresie gwarancji zostały wliczone w cenę zamiatarki, proszę o podanie ilości motogodzin jakie zamiatarka będzie wykonywała każdego miesiąca. Jest to niezbędne do prawidłowego i rzetelnego wyliczenia kosztów obsługi serwisowej.
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że roczny przebieg motogodzin wynosi 2 tysiące+/- 10%  

Wymagania serwisowe
2.1	Koszty wszystkich zużytych materiałów i części zamiennych.
9. Pytanie: Czy Zamawiający uznaje szczotki do zamiatarki jako element który ma wliczony jako zużyty materiał i część zamienna? Taka informacja jest niezbędna do prawidłowego i rzetelnego obliczenie kosztów obsługi serwisowej.
Odpowiedź: nie

6.2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się zrealizowaniem  co najmniej jednej  dostawy w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie , odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi niniejszego postępowania tj. dostawą nowej samojezdnej zamiatarki o dopuszczalnej masie  całkowitej do 2,5 Mg. o wartości dostawy  nie mniejszej niż 250 tysięcy złotych netto.
10. Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca udokumentuje dostawę nowej samojezdnej zamiatarki o dopuszczalnej masie  całkowitej do 2,5 Mg. o wartości dostawy  nie mniejszej niż 235 tysięcy złotych netto?
Odpowiedź: tak


11. Czy zamawiający dopuszcza prędkość przejazdową maksymalnie do 27 km/h Uzasadnienie: 
2 km/h są pomijalną wartością, prędkość przejazdową można ustawić do 25 km/h. 
Odpowiedź: tak

12. Czy zamawiający dopuszcza prędkość roboczą maksymalną do 12 km/h ? Uzasadnienie: 2 km/h są pomijalną wartością, maksymalną prędkość roboczą można ustawić do 10 km/h. 
Odpowiedź: tak

13. Czy zamawiający dopuszcza zdolność pokonywania wzniesień minimum 22%? Uzasadnienie: różnica 3 pkt procentowych jest pomijalną wartością. 
Odpowiedź: tak

14. Czy zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość pojazdu z lampami błyskowymi 
2140 mm? 
Odpowiedź: tak

15. Czy zamawiający dopuszcza oświetlenie zewnętrzne halogenowe – zgodne z ustawą Prawo 
o ruchu drog
owym? 
Odpowiedź: nie

16. Czy zamawiający dopuszcza długość węża ssawnego (do liści) 3500 mm? 
Odpowiedź: Odpowiedz została udzielona w pytaniu 28 oraz 42 . 

17. Czy długość węża ssawnego wg zamawiającego jest liczona bez naprężania czy po rozciągnięciu? 
Odpowiedź: tak liczona bez naprężenia.  

18. Czy długość węża ssawnego wg zamawiającego liczona jest ze sztywną końcówką ssawną czy bez końcówki? 
Odpowiedź: tak z końcówką ssawną.

19. Czy zamawiający dopuszcza ciśnienie robocze urządzenia myjącego wysokociśnieniowego min. 70 bar? 
Odpowiedź: tak.

20. Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej?
Odpowiedź. TAK

21. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 1075 mm bez lusterek na oponach drogowych?
Odpowiedź. TAK

22. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z trójszczotkowym zespołem zamiatającym o długości ze szczotkami 3940 mm?
Odpowiedź. TAK

23. Mając na uwadze, że Zamawiający oczekuje urządzenia wolnobieżnego, czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w ekonomiczny silnik o mocy 18,9 kW?
Odpowiedź. TAK

24. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o napędzie hydrostatycznym, w którym hamowanie odbywa się przez odpuszczenie akceleratora, wyposażone dodatkowo w mechaniczny  hamulec postojowy aktywowany pedałem?
Odpowiedź. NIE

25. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w halogenowe światła drogowe i światła robocze w technologii LED?
Odpowiedź. TAK

26. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w mechaniczną regulację wysięgu podstawowych dwóch szczotek i hydrauliczną trzeciej szczotki?
Odpowiedź. TAK

27. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości roboczej 1630 mm co stanowi mniej niż 10% odstępstwo od wymaganej wielkości?
Odpowiedź. TAK +/-10%

28. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wąż ręczny o wymaganej średnicy i długości 3 m? 
Odpowiedź. TAK bez końcówki ssawnej.

29. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w myjkę ciśnieniową o wymaganym ciśnieniu roboczym i wydatku wody na poziomie 10 l/min? Mniejszy wydatek przekłada się na dłuższą pracę przy ograniczonej ilości wody w zbiorniku urządzenia.
Odpowiedź. TAK

30. W jaki sposób Zamawiający rozumie wymóg centralnego zamka?
Odpowiedź. Automatyczne zamykanie za pomocą kluczyka lub pilota: drzwi, klapki zbiornika, bagażnika itp.

31. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wewnętrzną osłonę przeciwsłoneczna? 
W przypadku odmowy proszę o wytłumaczenie, jak Zamawiający rozumie zewnętrzną osłonę przeciwsłoneczną?
Odpowiedź. TAK

32. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez karty pojazdu jeżeli producent nie dostarcza takowej i nie jest ona wymagana do ewentualnej rejestracji pojazdu?
Odpowiedź. TAK

33. Uprzejmie proszę o podanie przewidywanego rocznego wymiaru pracy urządzenia.
Odpowiedź. 2 tysiące motogodzin/rok +/- 10%  

34. Czy Zamawiający uważa szczotki za materiał eksploatacyjny i wymaga ich bezpłatnych wymian w okresie gwarancji?
Odpowiedź. NIE

35. Mając na uwadze trudną sytuację logistyczną spowodowaną pandemią i wydłużenie dostaw komponentów we wszystkich branżach, uprzejmie proszę o przedłużenie terminu dostawy urządzenia do 12 tygodni od podpisania umowy.
Odpowiedź. TAK

36. Wymagane :  6.2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się zrealizowaniem  co najmniej jednej  dostawy w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie , odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi niniejszego postępowania tj. dostawą nowej samojezdnej zamiatarki o dopuszczalnej masie  całkowitej do 2,5 Mg. o wartości dostawy  nie mniejszej  niż 250 tysięcy złotych netto.
Czy zamawiający uzna za warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się zrealizowaniem  co najmniej jednej  dostawy w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie , odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi niniejszego postępowania tj. dostawą nowej samojezdnej zamiatarki lub zamiatarki ulicznej o wartości dostawy  nie mniejszej niż 250 tysięcy złotych netto oraz posiadających doświadczenie ,dolność techniczna i kwalifikacje zawodowe minimum 3 lata ?
Odpowiedź. TAK
Modyfikacja zapisu: Wykaz wykonanych, co najmniej jednej dostawy z ostatnich trzech lat odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi niniejszego postępowania tj. dostawa nowej samojezdnej zamiatarki o dopuszczalnej masie  całkowitej do 2,5 Mg. o wartości nie mniejszej niż 200 tysięcy złotych netto. 

37. Wymagane : Wysokość z lampami błyskowymi maksymalnie do 2 100 mm,
Czy zamawiający: dopuści zamiatarkę o wysokości z lampami błyskowymi maksymalnie 
do 2 137 mm?
Odpowiedź. TAK

38. Wymagane : Promień skrętu miedzy ścianami maksymalnie do 4 000 mm.
Czy zamawiający: dopuści promień skrętu miedzy ścianami maksymalnie do 4 150 mm.
Odpowiedź. TAK

39. Wymagane : Hamulce: Zasadniczy na 4 koła,
Czy zamawiający: dopuści zamiatarkę która ma Hamulce :
Przednie :Dynamiczne hamulce bębnowe zintegrowane z silnikami napędowymi Hamulce tylne : statyczne zintegrowane z silnikami napędowymi. Pojazd jest dopuszczony do ruchu i oraz spełnia wszystkie normy.
Odpowiedź. TAK

40. Wymagane : Oświetlenie zewnętrzne - LED zgodne z ustawą Prawo o ruchu drogowym
Czy zamawiający dopuści: Oświetlenie zewnętrzne - Halogenowe zgodne z ustawą Prawo o ruchu drogowym?
Odpowiedź. TAK

41. Wymagane : Szczotki z  regulacją docisku do podłoża szczotek.
Czy zamawiający: dopuści zamiatarkę która posiada manualną regulację docisku szczotek do podłoża ?
Odpowiedź. NIE

42. Wymagane : Ssawa pomocnicza – rura do zbierania - zasysania zanieczyszczeń, liści itp.: Długość węża minimum 5 000 mm zamawiającego . Czy zamawiający: dopuści ssawę pomocnicza – rura do zbierania - zasysania zanieczyszczeń, liści itp.: Długość węża minimum 3 500 mm zamawiającego ?
Odpowiedź. TAK

43. Wymagane : Centralny zamek. Czy zamawiający: dopuści zamiatarkę bez centralnego zamka ?
Odpowiedź. TAK

44. Wymagane : Zewnętrzna osłona przeciwsłoneczna, Czy zamawiający: dopuści zamiatarkę która nie posiada osłony przeciwsłonecznej zewnętrznej natomiast posiada osłonę przeciwsłoneczną wewnętrzną ?
Odpowiedź. TAK

45. Wymagane: Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy w terminie do ośmiu tygodni od dnia podpisania umowy.
Czy zamawiający dopuści dostarczenie przedmiotu umowy do jedenastu  tygodni ?
Odpowiedź. TAK. Zamawiający wydłużył czas na dostarczenie przedmiotu umowy do 12 tygodni -  
( patrz odpowiedz na pytanie nr.  35. )  
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